

Paweł Marciniak
ul. Słoneczna 25
63-040 Nowe Miasto

URZĄD GMINY w Nowym Mieście nad Wartą	
wpł. dnia	2022-03-28
Nr	Pa.0004.87.2022
Zał.	

Nowe Miasto 20.03.2022r

Egz. nr 1

Pan
Waldemar Tomaszewski
Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Miasto nad Wartą

Na podstawie art. 2 ust 1 - 3 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014r poz. 1195) oraz &21 ust. 2, pkt. 2 Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą wnoszę o podjęcie przez Radę Gminy **apelu** do Rządu III RP ;

1/ aby zwrócił się do rządu Stanów Zjednoczonych o wywarcie presji na Niemcy w celu odblokowania pieniędzy z „funduszu odbudowy” po wirusie i bieżących należności budżetowych z UE,

albo jeśli tego nie zamierza uczynić;

1a/ wyjście z Unii Europejskiej i niezwłoczne przywrócenie granic celnych.

2/ o wycofanie się z pomocy zbrojnej Ukrainie, co nie leży w interesie Narodu Polskiego,

oraz podjęcia przez Radę Gminy deklaracji, oświadczenia lub opinii w sprawie

3/ opracowania nowej formuły obchodów „święta niepodległości” na 11 listopada, gdyż Polska nie jest państwem niepodległym od wielu lat.

UZASADNIENIE

Nowy rząd Niemiec zrzucił zasłonę współczesnego „Drang nach osten” przez zapis w umowie koalicyjnej partii tworzących rząd, którego głównym celem jest proklamowanie IV Rzeszy Niemieckiej pod nazwą Związku Republik Europejskich, zarządzanych przez nich pod szyldem Unii Europejskiej. W celu wybicia z głowy przywódcom państw środkowoeuropejskich oporu wobec tej hegemonii w ramach „Heksagonale”, jako pretekst stosuje tresurę „badania praworządności”, dot. Izby Dyscyplinarnej Sądu Najwyższego, „prześladowania mniejszości” w Polsce, a także pod innym pretekstem wobec Węgier. Dlatego też naczelni treserzy eurołagru wstrzymali należne Polsce i Węgrom pieniądze z „funduszu odbudowy” po wirusie, a także bieżące należności budżetowe. Niemcy wobec wojny za wschodnią granicą i napływem uciekinierów wojennych do Polski, upatrują załamania finansów Polski, a tym samym przejęcia naszych ziem jako państwa upadłego. Polska nie podpisała z Niemcami traktatu pokojowego po drugiej wojnie światowej, a Niemcy zachowując prawny termin „Inland” uznaje za niemieckie ziemie z granic z 1938r. Jedynie nacisk Stanów Zjednoczonych na Niemcy może odblokować należne Polsce i Węgrom pieniądze, a także doprowadzić do przyjęcia proporcjonalnie przez nich uchodźców wojennych. W związku z deklaracją rządu powiększenia armii polskiej o 200 000 żołnierzy, których uzbrojenie w rodzimy sprzęt nie jest możliwe, po zniszczeniu od 1990r. polskiego przemysłu zbrojeniowego (armia 320 000 żołnierzy w 1990r, dziś 90 000) i kradzieży (w ramach prywatyzacji) źródło jego finansowania (monopolu alkoholowego i tytoniowego), niemożliwe jest utrzymanie armii bez zadłużania, czemu służy niemiecka blokada funduszy unijnych. Informacje Rządu III RP o bezpłatnym przekazaniu broni

Ukrainie, świadczą o zdradzie interesu Narodu Polskiego, gdyż ruch ten oznacza kolejne rozbrojenie i bezbronność, w zestawieniu z potencjałem zbrojnym Federacji Rosyjskiej (samego obwodu Kaliningradu) i sprzymierzonymi z nią Białorusią (gdzie już stoi armia rosyjska), Chinami i Iranem. Zdrada ta jest tym donioślejsza, gdyż:

- od czasów „majdanu” w 2014r legalna władza na Ukrainie została obalona i Wiktor Janukowycz zastąpiony został Wiktoorem Juszczenką, którego to Juszczenkę bezkrytycznie popierały wszystkie ekipy rządzące w Polsce, „żyrując w ciemno” wszystkim antypolskim poczynaniom,
- Na Ukrainie od czasu Juszczenki gloryfikuje się banderyzm, który jest ideologią zbrodniczą, jej członkowie infekują umysły młodych Ukraińców, czego wyrazem są działania partii „Swoboda”, „Prawy Sektor”,
- sadystycznego ludobójcę Stepana Bandere, który w II RP dokonał zabójstwa Ministra SW Bolesława Pierackiego oraz dowodził bandami OUN zabijającymi na 362 sposoby Polaków, tenże Juszczenko ogłosił bohaterem Ukrainy. Pomajdanowy rząd Ukrainy nie odciął się od tej ideologii, czym potwierdził się ich duchowym i politycznym spadkobiercą; Ukraińcy nie przeprosili i nie zamierzają przeprosić za ludobójstwo,
- organizowane są imprezy z symbolami szowinizmu banderowskiego, czy chociażby Rada Miejska Lwowa w styczniu 2022r ogłosiła rok 2022r rokiem gloryfikacji OUN i banderyzmu, co tym samym stanowi zbezczeszczenie pamięci okrutnie zabitych 200 000 naszych rodaków, conajmniej 400 000 Chazarów, a także Czechów, Słowaków, Węgrów, Ormian, Romów i innych mniejszości.
- w uchwale **Naczelnego Prowodu UON z czerwca 1990r**, banderowska władza wybiela i fałszuje historię ludobójstwa i planuje zająć siłą zbrojną ziemie nie tylko Polski, ale także Rosji, Białorusi, Słowacji, Węgier, Mołdawii i Rumunii,
- Prezydent Rosji W.Putin po zajęciu Krymu oświadczył *„Krym może być tatarski, albo rosyjski, albo ukraiński, ale nigdy nie będzie banderowski”*,
- współcześni władcy mienia skradzionego Ukraińcom o „pierwszorzędnych korzeniach”, jak „Achmatow”, „Kołomyjskij” (oba posiadają 40% PKB kraju), „Turczynow”, „Tiachnobyk”, „Poroszenko”, „Tymoszenko”, „Jaceniuk” nie interesują się dobrobytem mieszkańców kraju, czego wynikiem jest, podobnie jak w Polsce, masowe zubożenie, wymuszenie emigracji zarobkowej,

Skoro Rząd III RP zaaplikował narodowi bezbronność, a otrzymanie zezwolenia na posiadanie broni to nie lada wyzwanie, sam zabezpieczył swą ewakuację organizując w 2021r dwa razy szeroko zakrojone ćwiczenia ewakuacji rządu za granicę, logika zamyka się w powyższych wnioskach. Emigranci z Białorusi przeszli w całości bez problemu do Polski przez granice ukraińską, a osobiste doświadczenia moich krewnych zamieszkujących w Rzeszowie i woj. Podkarpackim wskazują, że kobiety nie wychodzą same wieczorami z domów i mieszkań. Zaci niemieccy emigranci zapraszają się sami do licznych samochodów osobowych napotkanych kierowców i po przyłożeniu noży do brzucha lub szyi, nakazują jazdę w wybranym kierunku lub „wyskok z auta”. Tego nie dowiemy się jednak z polskojęzycznych mediów.

Jeśli więc zarządzający Narodem Polskim są o „pierwszorzędnych korzeniach” i tożsame korzenie władzy są obecnie na Ukrainie, działania te są oczywiście na szkodę Narodu Polskiego, jak i Narodu Ukraińskiego. Dlaczego? Wyjaśnili to wskazani niżej myśliciele:

1/ Teodor Herzl - *„Nie stworzymy rządu światowego, jeśli nie opanujemy Rosji”*

2/ Paul Warburg – *„Będziemy mieć rząd światowy, albo przez wojny, albo przez układy”*

wypowiedź przed Kongresem USA w 1954, (współwłaściciel FED – banku władającego USA)

3/ Zbigniew Brzeziński – *Naszym celem jest osaczenie, podbój i podział Rosji, aby stała się dla nas zapleczem surowcowym oraz Przerazającą dla nas opcją będzie gdy Rosja wejdzie w sojusz z Chinami i Iranem – z książki „Wielka szachownica”.*

Chociaż pierwszy mówił po niemiecku, drugi po angielsku, a trzeci po polski, wszyscy reprezentują tą samą mniejszość chazarską.

- Czy zatem wróg mojego wroga to mój wróg czy przyjaciel ? To pytanie dla tych
- którzy nie mieli, w historii swego nauczania, przedmiotu logiki.

W 2002r. rząd Millera zarejestrował Polskę (III RP) pod nr 0000079312 rejestru Edgar, Giełdy Papierów Wartościowych w Nowym Jorku (USA), jako spółę z adresem dla doręczeń; Ministerstwo Finansów III RP Warszawa ul. Świętokrzyska z prawem zadłużania się. Pośredniczyło w tej rejestracji biuro prawne w Anglii. Każdy z mieszkańców III RP został wyceniony od kołyski do grobowej deski na 1 mln dolarów, co łatwo można stwierdzić mnożąc lata pracy przez wysokość pensji (emerytury). Biorąc pod uwagę, że przy obecnych poziomach cen każdy emeryt i rencista powinien pobierać co najmniej 6000 zł, a najniższa pensja to 14 000 zł, niedopłacona różnica daje kwotę 1 mln do 1,2 ml dolarów USA. Podpisany najpierw przez Sikorskiego, potem przez Tuska i Kaczyńskiego traktat lizboński, zmienił formułę UE. Sam traktat jak przyznał Tusk nie był nawet przetłumaczony na język polski przed głosowaniem. Po przejęciu gospodarki polskiej w obce ręce, zrzeczeniu się kontroli nad bankami, zasobami geologicznymi i zasobami wodnymi na rzecz Chazarów z Izraela (dzieło B.Szydło), naczelne instytucje III RP to nic innego jak zorganizowana grupa która zdradziła suwerena którym jest Naród Polski. Ta zorganizowana grupa kompetencje przekazuje na rzecz ponadnarodowych korporacji, dla których struktury UE to także „wydmuszka”. Jeśli poznanie prawdy wyzwala, to logicznym krokiem jest odklamanie, nakazanych przez zorganizowaną grupę władającą III RP, formuł świętowania niepodległości. Jest to niezbędne dla wychowania w prawdzie młodego pokolenia. Stosownie to stanu faktycznego, dla tych co miłują ojczyznę, należy więc ukazać faktyczną rzeczywistość w celebracji „święta”, „11 listopada” w jej tragicznej odsłonie, aby pobudzić Polaków do działania. Dlatego ten smutny dzień, którego nie mamy od 2003r, należy upamiętnić Mszą Świętą w intencji odzyskania niepodległości, nabożeństwem egzekwii, suplikacji, akademią z wyliczeniem punktów zdrady narodowej, wartości zniszczonego, wyłudzonego majątku wytworzonego wysiłkiem naszych rodziców i dziadków, recesją w sferze kultury, sztuki, religii oraz specjalnym apelem recytacji najważniejszych zdrajców.

Podstawą formalną wnioskowanych apeli, deklaracji, oświadczenia lub opinii jest &21 ust. 2, pkt. 2,3,4 Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą (przyjętego uchwałą nr V/39/2003 dnia 27.03.2003r).



